
采购清单

采购单位 西安市临潼区教育局 备案函号 ZCBN-临潼区-2025-00147

项目名称
2024年城乡义务教育补助校舍安全保障长效机制（焦范小学、骊山初级中学、任留初
级中学、新市小学）建设项目

财政拨款 ¥ 1,909,924.96
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

围墙、厕
所、护坡
等

1,909,924
.96

1 项
1,909,924

.96

按照合同要求完成围
墙、厕所、护坡等工程
的维修改造。
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